• il termine per la presentazione delle candidature era fissato perentoriamente alle ore 23:59 18 dicembre 
2024;

• nei termini assegnati per la presentazione delle candidature, risultano acquisite sulla piattaforma del 
Portale Unico del Reclutamento - inPA n. 124 (centoventiquattro) domande di partecipazione;

Constatato  che,  nei  termini  assegnati  per  la  presentazione  delle  candidature,  risultano  acquisite  sulla  
piattaforma  del  Portale  Unico  del  Reclutamento  -  inPA  n.  124  (centoventiquattro)  domande  di  
partecipazione;

Richiamati:
• l'art. 3 dell'avviso pubblico secondo cui “Possono partecipare alla selezione coloro che, alla data di  

scadenza del termine previsto dal successivo art. 7, risultano iscritti da almeno sei mesi nell’Elenco

[...]

alla nomina dei componenti dell’OIV, previa valutazione comparativa dei curricula in ragione dei titoli  
e dell’esperienza maturata”;

Appurato che la Direzione del servizio Risorse Umane, in esito all'istruttoria condotta, giusta D.D. n. 64 del 13 
gennaio 2025, ha disposto l’ammissione con riserva alla procedura comparativa delle 114 (centoquattordici) 
candidature riportate nel prospetto ivi allegato e debitamente pubblicato;

Atteso quindi che la nomina dell'O.I.V. compete al Sindaco;

Visto il Decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione 7 agosto 2023, recante modifiche al D.M. 6  
agosto 2020;